
Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

C9IMX9-1
Sporák, 90x60 cm, Classica, Sinfonia, Nerezová ocel, Typ varné desky: Indukce, Type of main oven: 
Termo-ventilované, A

TYP

Skupina výrobků: Sporák • Velikost vařiče: 90x60 cm • Typ energie pro varnou desku: Elektřina • Počet troubí: 1 • Typ varné 

desky: Indukce • Typ hlavní trouby: Termo-ventilované • Čisticí systém: Parní čištění • EAN kód: 8017709279691

AESTHETICS

Barva: Nerezová ocel • Povrchová úprava: Satén • Aesthetics: Classica • Vzhled: Čtvercový design • Serie: Sinfonia • Materiál: 

Nerezová ocel • Dvířka: Se 2 vodorovnými pásy • Povrchová úprava ovládacího panelu: Nerezová ocel s ochranou proti otiskům 

prstů • Barva varné desky: Nerezová ocel • Rukojeť: Smeg Classic • Barva ovládacích prvků: Nerezová ocel • Displej: Dotyk • 

Typ skla: Eclipse • Barva rukojeti: Kartáčovaná nerezová ocel • Ovládací knoflíky: Smeg Classic • Počet ovládacích prvků: 7 • 

Stopa: Stříbrná • Odkládací přihrádka: Tlačit táhnout

PROGRAMY/FUNKCE

Tradiční funkce vaření: Statický, S ventilátorem, Circulaire, Eco, Velký gril, Ventilátorový gril (velký), Základ, Spodní část s 

ventilátorem, Rotisserie • Funkce čištění: Parní čištění • Další funkce: Rozmrazování podle času



Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

PROGRAMY/FUNKCE POMOCNÉ TROUBY

MOŽNOSTI VARNÉ DESKY

Možnost Multizóny: Ano • Zámek ovládacích prvků/Bezpečnost dětí: Ano • Režim omezené spotřeby energie: Ano • Režim 

omezené spotřeby energie ve W: 3700, 4800, 7400 W

MOŽNOSTI HLAVNÍ TROUBY

Časovač: Ano • Akustický alarm konce vaření: Ano • Minimální teplota: 50 °C • Maximální teplota: 260 °C

TECHNICKÉ VLASTNOSTI VARNÉ DESKY

Celkový počet varných zón: 5 • Počet varných zón se zesíleným výkonem: 5 • Pozice 1. zóny: Přední levá • Pozice 2. zóny: Zadní 

levá • Pozice 3. zóny: Středová • Pozice 4. zóny: Zadní pravá • Pozice 5. zóny: Přední pravá • Typ 1. zóny: Indukce – vícezónová 

• Typ 2. zóny: Indukce – vícezónová • Typ 3. zóny: Indukční – jediná • Typ 4. zóny: Indukční – jediná • Typ 5. zóny: Indukční – 

jediná • Rozměry 1. zóny: 21.0x19.0 cm • Rozměry 2. zóny: 21.0x19.0 cm • Rozměry 3. zóny: Ø 27.0 cm • Rozměry 4. zóny: Ø 

18.0 cm • Rozměry 5. zóny: Ø 21.0 cm • Výkon 1. zóny: 2.10 kW • Výkon 2. zóny: 1.60 kW • Výkon 3. zóny: 2.30 kW • Výkon 4. 

zóny: 1.20 kW • Výkon 5. zóny: 2.30 kW • Výkon posilovače 1. zóny: 2.30 kW • Výkon posilovače 2. zóny: 1.85 kW • Výkon 

posilovače 3. zóny: 3.00 kW • Výkon posilovače 4. zóny: 1.40 kW • Výkon posilovače 5. zóny: 3.00 kW • Automatické vypnutí při 

přehřátí: Ano • Automatická detekce nádobí: Ano • Indikace minimálního průměru nádobí: Ano • Indikátor vybrané zóny: Ano • 

Indikátor zbytkového tepla: Ano

HLAVNÍ TECHNICKÉ VLASTNOSTI TROUBY

Čistý objem vnitřního prostoru: 115 l • Hrubý objem, 1. vnitřní prostor: 129 l • Materiál vnitřní části: Smalt Ever Clean • Počet 

polic: 5 • Typ polic: Kovové police • Počet světel: 2 • Typ osvětlení: Halogenová • Výkon osvětlení: 40 W • Číslo ventilátoru: 2 • 

Nastavení doby vaření: Start a stop • Otevírání dvířek: Dvířka dolů • Osvětlení při otevřených dvířkách trouby: Ano • Vyjímatelná 

dvířka: Ano • Speciálně upravená vnitřní část skleněných dvířek: Ano • Vyjímatelná vnitřní dvířka: Ano • Celkový počet dveřních 

skel: 3 • Počet termoreflexních skel dveří: 2 • Bezpečnostní termostat: Ano • Chladicí systém: Tečna • Typ grilu: Elektřina • 

Grilovací prvek: 1700 W • Velký gril – výkon: 2900 W • Nižší výkon topného článku: 1700 W • Horní topný článek – výkon: 1200 

W • Kruhový topný článek – výkon: 2 x 1550 W • Řízení teploty: Elektromechanické

TECHNICKÉ VLASTNOSTI DRUHÉ TROUBY

TECHNICKÉ VLASTNOSTI TŘETÍ TROUBY



Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

VÝKON/ENERGETICKÝ ŠTÍTEK

Třída energetické účinnosti: A • Spotřeba energie při nucené konvekci vzduchu: 3.53 MJ • Spotřeba energie na cyklus v konvekci 

s ventilátorem: 0.98 KWh • Spotřeba energie v konvenčním režimu: 4.36 MJ • Spotřeba energie na cyklus v konvenčním režimu: 

1.21 KWh • Spotřeby energie zóny 2: 178 Wh/Kg • Spotřeby energie zóny 3: 142 Wh/Kg • Spotřeby energie zóny 4: 187 Wh/Kg 

• Spotřeby energie zóny 5: 151 Wh/Kg

VÝKON/ENERGETICKÝ ŠTÍTEK – DRUHÁ VNITŘNÍ ČÁST

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Jmenovitý výkon elektrického připojení: 10600 W • Napětí: 220-240 V • Napětí 2 (V): 380-415 V • Frekvence: 50/60 Hz • Power 

supply cable length: 150 cm

PŘIPOJENÍ PLYNU

LOGISTICKÉ INFORMACE

Šířka (mm): 900 mm • Výška výrobku (mm): 900 mm • Hloubka (mm): 600 mm • Gross weight (kg): 87.600 kg • Čistá hmotnost 

(kg): 78.500 kg

JIŽ SE NEPOUŽÍVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ PRO HLAVNÍ TROUBU A VARNOU DESKU

Grilovací mřížka: 120 mm hluboký plech: 140 mm hluboký plech: 1Stojan se zadním a bočním dorazem: 1Sonda na maso: 1

OPTIONAL

GTT: Příslušenství, Typ: Teleskopická vodítka, Trouby, SporákyPRTX: Příslušenství, Typ: Pizza kámen, Trouby, SporákyPPR9: 

Příslušenství, Typ: Pizza kámen, Trouby, SporákyPALPZ: Příslušenství, Typ: Lopata na pizzu, Trouby, SporákySMOLD: 

Příslušenství, Typ: Sada forem, Trouby, Šokové zchlazovačeKITC9X9-1: Příslušenství, Typ: Ochrana proti postříkání zdi, 

SporákyKITPBX: Příslušenství, Typ: Sada nožiček, Sporáky



Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy


